Ofício _r|°'. 240/2019ICMAC_ - A i ' ` _' _

g ` A Alfredo Chaves (ES), 07 de novembro de 2019.
' _ L ' _

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves -
' «-

Assunto: Envio de Autógrafode Lei
- 11

Excelentíssimo Senhor Prefeito, _.

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao
que dispõe o artigo 98 da Lei Orgânica do _Municipio`- de Alfredo Chaves,

Í Í -

encaminho o AUTOGRAFO DE LEI ORDINARIA N° 05012019, referente ao

PROJETOLDE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO N° 036I2019, que autoriza a

abertura de Crédito Adicional Especial ao orçamento vigente do Município de
Alfredo Chaves - ES, aprovado em Sessão Plenáriaem 06 de novembro de 2019,
para fazë-V-lo executar nos termos da lei. _ A

. Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de_ estima e
IUoonsideraçao. _ - _ d ` z

I Atenciosamente,
›

` SO U B ON - l
Pre rdente da Câ ra Municipal - .

_ lnruurfl-zu||znII'I*lI*'-"'

A "iE1TÍH:àMUN1c19iu.vs¡
arma cuotas ›

'-=-":'.:._;,.""^"""""..;§f-,`\..¡,‹¡;g,

zz.-_.. gÊ

l

Turim ..._ A f I

Ofício _r|°'. 240/2019ICMAC_ - A i ' ` _' _

g ` A Alfredo Chaves (ES), 07 de novembro de 2019.
' _ L ' _

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves -
' «-

Assunto: Envio de Autógrafode Lei
- 11

Excelentíssimo Senhor Prefeito, _.

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao
que dispõe o artigo 98 da Lei Orgânica do _Municipio`- de Alfredo Chaves,

Í Í -

encaminho o AUTOGRAFO DE LEI ORDINARIA N° 05012019, referente ao

PROJETOLDE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO N° 036I2019, que autoriza a

abertura de Crédito Adicional Especial ao orçamento vigente do Município de
Alfredo Chaves - ES, aprovado em Sessão Plenáriaem 06 de novembro de 2019,
para fazë-V-lo executar nos termos da lei. _ A

. Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de_ estima e
IUoonsideraçao. _ - _ d ` z

I Atenciosamente,
›

` SO U B ON - l
Pre rdente da Câ ra Municipal - .

_ lnruurfl-zu||znII'I*lI*'-"'

A "iE1TÍH:àMUN1c19iu.vs¡
arma cuotas ›

'-=-":'.:._;,.""^"""""..;§f-,`\..¡,‹¡;g,

zz.-_.. gÊ

l

Turim ..._ A f I

Identificador: 31003700320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.